Câmara Munici ai de Itapissuma

PUBLICADOi,

~ Em o2 de J.Q_ de JQ?:,

~Q~ti0'.>11 ~º~f
Funcio,çirio

RESOLVE:

PORTARIA Nº 84/2023

O Presiden e da Câmara de Vereadores de
ltapissuma, no uso de suas atribuições legais
conferidas pelo inciso VXIII do Parágrafo Único do
Artigo 1 O, em nsonância com o Regime.

Art. 1° -Exonerar MONICA ALVES C MPOS, do cargo de provimento em
comissão de ASSESSORA DE GABINTE ( S-6), inscríta no CPF (MF) sob o nº
041 .317.554-59. Lotado na SEDE.

Art. 2° - Esta portaria entra em vigor n data de sua publicação.

e Dê ciência,

Registre-se,

Publique-se, e,

Cumpra-se.

pissuma, 02 de Outubro de 2023.

CNPJ 08.637.407/~0l-36
RUA MANOEL LOURENÇO, 26 - CEP: S -,00-000 - ITAPISSUMA- PE

FONES: (81) 3548.1288 3548,1525
E-MAIL: AMARAITAPI S A MAIL.COM